ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN

BAN TỔ CHỨC HỘI THI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-BTC Đồ Sơn, ngày       tháng  11  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Giám khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi

Giáo dục Trung học cơ sở cấp phường năm học 2025-2026

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI

Căn cứ Nghị định số 142/2025/NĐ-CP ngày 12/6/2025 của Chính phủ

quy định phân định thẩm quyền của chính quyền địa phương 02 cấp trong lĩnh

vực quản lý nhà nước của Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20 tháng 12 năm 2019 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở

giáo dục mầm non, giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ

thông; Thông tư 12/2025/TT-BGDĐT ngày 12/6/2025 Quy định về phân quyền, phân

cấp và phân định thẩm quyền thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa

phương hai cấp đối với lĩnh vực nhà giáo và cán bộ quản lý cơ sở giáo dục;

Thực hiện Kế hoạch số 59/KH-UBND ngày 26/9/2025 của Uỷ ban nhân

dân phường Đồ Sơn về nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm học 2025-2026 của

ngành giáo dục phường Đồ Sơn; Kế hoạch số 58/KH-UBND ngày 26/9/2025

của Uỷ ban nhân dân phường về việc “Tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp

phường năm học 2025 - 2026;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Giáo khảo Hội thi giáo viên dạy giỏi Giáo dục Trung

học cơ sở cấp phường năm học 2025-2026 (Hội thi) gồm các ông (bà) có tên sau:

 1. Trưởng ban: Ông Hoàng Anh Tuấn, Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã

hội phường.

 2. Phó Trưởng ban:

 - Bà Lương Thị Việt Hà, Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa - Xã hội phường

(Thường trực);

 - Bà Hoàng Thị Phương Thanh - Chuyên viên Phòng Văn hoá - Xã hội phường.

 3. Thư ký:

 - Bà Nguyễn Thị Huệ - Chuyên viên Phòng Văn hóa - Xã hội phường.

2

 - Ông Lại Ngọc Thuyên, Phó Hiệu trưởng Trường THCS Ngọc Hải.

 4. Thành viên Ban giám khảo (có danh sách kèm theo).

 Điều 2. Ban Giám khảo Hội thi có nhiệm vụ chấm thi giáo viên dạy giỏi Giáo

dục Trung học cơ sở theo đúng quy chế và tổng hợp kết quả thi trình Phó Chủ tịch

Thường trực Uỷ ban nhân dân phường phê duyệt.

 Ban Giám khảo Hội thi tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1; các trường THCS, TH&THCS trên địa

bàn phường, các cá nhân liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT.

TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC UBND

Phạm Hoàng Tuấn

3

DANH SÁCH GIÁM KHẢO

Hội thi giáo viên dạy giỏi Giáo dục Trung học cơ sở cấp phường năm học 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-BTC ngày      tháng 11 năm 2025

của Ban Tổ chức Hội thi)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Ghi chú

1 Bà Nguyễn Thị Thức
Hiệu trưởng, Trường THCS

Ngọc Hải

2 Bà Ngô Thị Liên Hương
Hiệu trưởng, Trường

TH&THCS Vạn Hương

3 Bà Lương Thị Hoài
Hiệu trưởng, Trường

TH&THCS Vạn Sơn

4 Ông Lại Ngọc Thuyên
Phó Hiệu trưởng, Trường

THCS Ngọc Hải

5 Bà Ngô Thị Phương Thoa
Phó Hiệu trưởng, Trường

TH&THCS Vạn Hương

6 Bà Ngô Hải Thu
Phó Hiệu trưởng, Trường

THCS Vạn Sơn

7 Bà Bùi Thị Sinh
Giáo viên, Trường THCS

Vạn Sơn

8 Bà Lương Thị Huyền Trang
Giáo viên, Trường THCS

Vạn Sơn

9 Bà Lê Thị Thu Thuỷ
Giáo viên, Trường THCS

Vạn Sơn

10 Ông Lưu Đắc Thắng
Giáo viên, Trường THCS

Vạn Sơn

11 Bà Nguyễn Thị Hằng
Giáo viên, Trường THCS

Ngọc Hải

12 Bà Phạm Thị Ngân
Giáo viên, Trường THCS

Ngọc Hải

13 Bà Vũ Thị Thuý Vân
Giáo viên, Trường THCS

Ngọc Hải

14 Bà Hoàng Thị Êm
Giáo viên, Trường

TH&THCS Vạn Hương

15 Bà Vũ Hoàng Thuỳ Trang
Giáo viên, Trường

TH&THCS Vạn Hương

16 Bà Nguyễn Thị Thu Hương
Giáo viên, Trường

TH&THCS Vạn Hương

* Danh sách có 16 người./.

4

	OLE_LINK1

		2025-11-07T16:41:09+0700
	Việt Nam
	Phạm Hoàng Tuấn <phamhoangtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T16:44:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T16:44:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T16:44:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐỒ SƠN <ubdoson@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!